pozostały bez zmian. 

� w dniu 12.08.2011 Spółka podpisała Aneks nr 1 do umowy kredytowej nr 7/2010/Bż 
o odnawialny kredyt obrotowy złotowy w rachunku bieżącym z Bankiem 
Spółdzielczym w Tyczynie z siedzibą: 36-020 Tyczyn, ul. Mickiewicza 6, na 
maksymalną kwotę 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) złotych. Zgodnie z ww. 
aneksem Spółce przedłużono o kolejne 12 miesięcy kredyt obrotowy na kwotę 
1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) złotych. Termin spłaty kredytu to 
15.08.2012 r. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowi: 
- hipoteka kaucyjna do kwoty 2.400.000 złotych na nieruchomości położonej w 

Hermanowej, działka nr 1953/3 o powierzchni 1,95ha wraz z zabudowaniami, 

- cesja praw z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości położonej w Hermanowej,

[...]

pozostały bez zmian. 

� w dniu 12.08.2011 Spółka podpisała Aneks nr 1 do umowy kredytowej nr 7/2010/Bż 
o odnawialny kredyt obrotowy złotowy w rachunku bieżącym z Bankiem 
Spółdzielczym w Tyczynie z siedzibą: 36-020 Tyczyn, ul. Mickiewicza 6, na 
maksymalną kwotę 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) złotych. Zgodnie z ww. 
aneksem Spółce przedłużono o kolejne 12 miesięcy kredyt obrotowy na kwotę 
1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) złotych. Termin spłaty kredytu to 
15.08.2012 r. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowi: 
- hipoteka kaucyjna do kwoty 2.400.000 złotych na nieruchomości położonej w 

Hermanowej, działka nr 1953/3 o powierzchni 1,95ha wraz z zabudowaniami, 
- cesja praw z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości położonej w Hermanowej,